
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İnsan Kaynakları 

Politikası 
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Şirketimiz en büyük sermayesi ve başarısının temeli olan insan kaynaklarını uluslararası standartlarda yönetmeyi 

ilke olarak benimsemiştir. Şirketimizin insan hakları ve çalışma hayatını düzenleyen insan kaynakları politikası 

internet sitemizde yayımlanmaktadır. Özerden İş Etiği Kılavuzunda yer aldığı üzere Özerden, herkese eşit fırsat 

tanıyan bir işverendir ve nitelikli çalışanlara ve istihdam başvurusunda bulunanlara ırk, renk, etnik köken din, uyruk, 

yaş, engellilik, savaş maluliyeti, genetik özellik, vatandaşlık statüsü veya yürürlükte olan yasalarca korunan diğer 

karakteristik özelliklerine bakılmaksızın eşit istihdam fırsatları sunar. 

Değişen ve gelişen Şirketimizin vizyonu ve stratejileri doğrultusunda temel hedefimiz Özerden’in; sürdürülebilir 

rekabetçi avantaj kazanmada ihtiyaç duyduğu, kuruma bağlı ve Şirket amaçlarına yönelmiş, Özerden’ de 

çalışmaktan gurur duyan, değişim / gelişim odaklı bir takım yaratılması ve sürekli çalışma barışının sağlandığı etkin 

bir organizasyon yapısına kavuşturulmasıdır. Özerden strateji ve hedeflerinin gerçekleşmesinde; değişime açık, 

sürekli gelişim içerisinde olan çalışanları ile uzun dönemli birlikteliğin, Şirket kültürünün, bilgi birikiminin ve 

Şirketin ana değerlerinin korunmasının, başarıya ulaşmanın temel unsuru olduğuna inanır ve bu doğrultuda insana 

yatırım yapar. 

 

Strateji ve hedeflerinde sürdürülebilir bir başarının sağlanması doğrultusunda, rekabet avantajı yaratacak bir 

organizasyona sahip olmasını sağlamak üzere; 

 

 Organizasyon, insan kaynakları sistem ve süreçlerinin sürekli gözden geçirilmesi ile ihtiyaçlar doğrultusunda 

yapılandırılır, 

 Şirketi geleceğe taşıyacak, nitelikli iş gücü organizasyona kazandırılır ve bu doğrultuda kültürel çeşitlilik de 

desteklenir, 

 Çalışanların pozisyonlarıyla ilgili yetkinlik, bilgi ve becerilerinin sürekli gelişimini ve potansiyellerini 

gerçekleştirmelerini sağlamak üzere kişisel ve mesleki gelişim faaliyetleri organize edilir, 

Kurumsal ve bireysel gelişim hedeflerini destekleyecek şekilde; yöneticilerin, çalışanların performansını, açık bir 

iletişim ortamında, düzenli olarak izledikleri ve gelişim sorumluluklarını üstlendikleri etkin bir performans 

yönetimi yürütülür, 

 Kritik pozisyonların organizasyonel başarı planı kapsamında yüksek potansiyelli ve nitelikli personel tarafından 

yedeklenmesi sağlanır, 

 Çalışanlar için; Şirket ve kendileri ile ilgili konularda düzenli bilgi paylaşımının yapıldığı, katılımcı bir yönetim 

yaklaşımıyla kendilerinin ve temsilcilerinin görüşlerini açıklıkla ifade edebildikleri platfomlar oluşturulur, 

 Eşit (cinsiyet, din, dil vb. ayrımların yapılmadığı) ve adil çalışma ortamının sağlanmasına ilişkin kuralları da 

içeren Özerden İş Etiği Değerleri tüm çalışanlara uygulanır, 

 Çalışanların, güvenli ve sağlıklı şekilde, potansiyellerini sergileyebilecekleri, değişime açık bir çalışma ortamında 

kurumsal bağlılıklarını artıracak uygulamaların ve yaklaşımların geliştirilmesi suretiyle, ortak bir Şirket kültürü 

oluşturulur. 
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İşe Alım 

Şirketimiz’ in işe alım faaliyetleri “herkese eşit fırsat” anlayışıyla yürütülmektedir. İş ilanlarında yaş veya cinsiyet 

gibi ayrımcılığa yol açabilecek özellikler belirtmekten kaçınan Şirketimiz, bu tutumunu işe alımın tüm aşamalarında 

sürdürmekte ve pozisyona en uygun adayı objektif kriterlere dayanarak seçmektedir. Açık olan pozisyonun 

nitelikleri ile Şirket değerlerine uygun, gelişime ve değişime açık, özgüveni ve değişim cesareti yüksek, iyi eğitimli, 

yaptığı işte fark yaratacak yetkinliklere sahip nitelikli işgücünü, eşit işe eşit fırsat sağlanması ilkesi doğrultusunda 

Şirketimize kazandırmak üzere işe alım süreçlerimizi gerçekleştirmekteyiz. 

Şirketimiz; ekibe yeni katılacak kişilerin birikim ve hedefleri ile pozisyonun gerektirdiği yetkinliklerin ve pozisyon 

için tanımlanmış olan kariyer yolunun uyum içinde olmasına özen gösterir. Şirketimiz’in kapıları takım çalışmasına 

yatkın, birlikte çalışmaya ve bilgi paylaşımına önem veren, mesleki ve bireysel gelişimine yatırım yapmış, başarı 

motivasyonu yüksek, dinamik, gelişime ve yeniliklere açık olan herkese açıktır. 

İşe alım süreci, prosedürlerimizde yer alan rol tanımları ve sorumluluk alanları doğrultusunda, İşe Alma ve İşten 

Ayrılış Prosedürleri’ne göre yürütülmektedir. 

Eğitim ve Geliştirme 

Şirketimiz ; sahip olduğu nitelikli insan kaynağına sürekli yatırım yaparak mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlamayı önemsemektedir. Çalışanların gelişim ihtiyaçlarının belirlenmesinde bireysel talepler, yönetici 

gözlemleri, performans değerlendirme ve geri bildirim görüşmesi sonuçları, gibi birçok farklı yol izlenmektedir. 

Tüm sonuçlar dikkate alınarak her bir çalışan için yıllık gelişim planı hazırlanmakta ve yakından takip edilmektedir. 

Performans Yönetim Sistemi 

Performansın objektif bir şekilde değerlendirilmesi ve başarının ödüllendirilmesi için yıl boyunca sistemli bir 

çalışma yürütülmektedir. Şirket hedefleri doğrultusunda her bir Şirketimiz çalışanı için yıllık hedeflerini ve 

pozisyonu için gerekli yetkinlikleri içeren bireysel performans karnesi hazırlanmaktadır. İlk altı aylık dönemin 

sonunda değişen koşullar doğrultusunda hedeflerin gerçekçiliği tekrar değerlendirilmekte ve gerekli görüldüğünde 

revize edilmektedir. Kişinin performansı yıl boyunca izlenmekte ve her sene Ocak ayında performans 

değerlendirme ve geri bildirim görüşmeleri yapılmaktadır. 

Kariyer Yönetimi 

Şirketimiz ’de tüm pozisyonlar için görev tanımları, gerekli yetkinlikler, başarı kriterleri ve kariyer yolları 

tanımlanmıştır. Kişinin kariyer planı doğrultusunda ilerlemesi için gerekli yönlendirme ve gelişim faaliyetleri insan 

kaynakları tarafından yürütülür ve takip edilir. 
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Kurumsal Hafıza ve Bilgi Paylaşımı 

Şirketimiz yıllar içinde oluşan deneyiminin, bilgi birikiminin ve kurum kültürünün ekibe yeni katılanlara 

aktarılması için sistemli çalışmalar yürütür. Kurumsal hafızanın yeni nesil yöneticilere aktarılmasını sağlamak 

amacıyla kapsamlı eğitimler planlanır ve gerçekleştirilir, bilgi paylaşımı desteklenir. Yönetici görev 

değişikliklerinin Şirket yönetiminde aksaklığa sebep olmasını önlemek amacıyla bu gibi durumlarda 

görevlendirilecek yönetici adayları belirlenir ve onları yeni görevlerine hazırlayacak eğitim ve geliştirme 

çalışmaları yürütülür. 

Çalışan Mutluluğu ve İnsan Haklarına Saygı 

Şirketimiz çatısı altında yürütülen tüm çalışmalarda karşılıklı sevgi, saygı ve anlayış ilkesi benimsenir. Çalışanlar 

arasında ırk, din, dil cinsiyet, yaş, fiziksel engel ve benzeri nedenlerle ayrım yapılmaması, insan haklarına saygı 

gösterilmesi ve çalışanların şirket içi fiziksel, cinsel, ruhsal veya duygusal kötü muamelelere karşı korunması için 

gerekli önlemler alınır ve iş etiği kurallarının ilgili hükümleri disiplin kurulu tarafından izlenir. 
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